DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DA FORMAÇÃO
DE DOCENTES DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA: UM ESTUDO NA
RBEPT de autoria de CRISTIANE DE ALMEIDA VIEIRA DA SILVA, ANA JORGE BALULA
PEREIRA DIAS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69479

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69479